
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

660130, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16. Тел./ факс (8-391) 247-31-31 
e-mail: schl33@mailkrsk.ru, Web-сайт: https://schooll33krsk.gosuslugi.ru/

ОКПО 55582451, ОГРН 1022402143940, ИНН/КПП2463021234/246301001

Приказ

« 30 » января 2024 г № 01-04-16/1

Об «Агроклассе»

На основании договора №64/10-23 от 08.12.2023г о сотрудничестве в области довузовской подготовки 
и профессиональной ориентации с Красноярским государственным аграрным университетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором «Агрокласса» в МБОУ СШ №133 учителя математики Рогачеву 
Татьяну Александровну

2. Назначить ответственным за сопровождение учащихся 6-7 классов «Агрокласса» на 
занятия в Красноярский государственный аграрный университет Богоудинова Н.Б.

3. Ответственность за жизнь и безопасность учащихся при сопровождении несет 
Богоудинов Н.Б.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
Т.В.Глассон

________ Ф.И.О.__________________ Подпись
Рогачева Т, А,_________ ----------

Богоудинов Н.Б.

mailto:schl33@mailkrsk.ru
https://schooll33krsk.gosuslugi.ru/


Приложение к приказу

об «Агроклассе»

от 30.01.2024 №01-04-16/1

Направления обучения в «Агроклассе»

Ветеринария

№ 
п/п

Фамилия Имя Класс

1 Задорожникова Евгения 6Б
2 Артемьева Ариадна 6Б
3 Тонких Кирилл 7В
4 Осипова Мария 6Г

_5__ Федотовская Александра 6Г
6 Бадалян Давид 6Г
7 Арефьев Влад 6Г

_8__ Монгуш Агата 6Г
9 Белинская Камилла_________ 6Г
10 Репп В ио летта 6Б
И Прокудин Валерий 6Г
12 Клепча Арина 6Г

Здоровое питание

№ 
п/п

Фамилия Имя Класс

_1__ Гусева Кира 7Г
_2__ Безденежных Максим______________________ 7Г

3 Портовская Леля 7Г
_4__ Тихоньких Александр 7Г
_5__ Иванов Максим 7Г
_6__ Абрамова Софья 7Г
J7__ Виденкина Варвара 7Г
_8__ Дорошенко Сергей 7Г
_9__ Геворгян Рубен 7Г

10 Дельвер Алиса 6Г
И Коколевская София 7Б
12 Артына Доминика 6Г
13 Борецкий Егор 7А

Экономика

№ 
п/п

Фамилия Имя Класс

1 Давлятшоев Рахимджон 7Г
2 Зубков Кирилл 7Г
3 Панков Ярослав 7Г



4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Ширяев Сергей
Шевцов Иван
Бушков Станислав 
Соколов Данил 
Даржаа Белек
Тиунов Данил____
Фефелов Леонид
Яковит Дмитрий 
Тоиров Сайдмумин 
Порватова Ксения

14 Первушкин Игорь

7В 
6В 
6В 
7В 
6Г 
6Г 
6Г 
6Г 
6Г 
6Г 
6Г

Юридическое
№
п/п
1
2

_3__
4

_5__
_б__
2_
8
9__
10
И
12
13
14
15

Фамилия Имя

Рубан Вадим____
Землякова Ульяна
Андриенко Владислав
Бигашев Рамиль
Шеходанов Ростислав
Иргит Бальжиням
Чиников Кирилл____
Гончарова Лиза
Омелик Милана
Гулякова Евангелина
Майданик София
Дружинина Лилия '
Брагина Настя
Гаврилова Лена
Рощупкин Денис

Класс

6А 
’ 7Г 

7В 
7В 
6В 
6Г 
6Г 
7Б 
6Б 
6Б 
6Б 
6Б 
6Б 
6Б 
7Б

Итого: 54 человека


